Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 25.01.2017 г.                                                                             № 07
      н.п. Междуречье

О признании утратившим силу распоряжения администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
от 02.06.2015 № 53

Руководствуясь пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 14.11.2014 № 1784-01-ЗМО "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Мурманской области",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года распоряжение администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 02.06.2015 № 53 «Об утверждении плана мероприятий по информационному противодействию терроризма на постоянной основе на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru в сети Интернет.

	Глава сельского поселения					Е.И. Ионесий